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Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/670/2024 
Dotyczy: „Dostawa aparatu USG w ramach projektu pn. „Przebudowa/modernizacja i doposażenie SOR oraz pracowni 
diagnostycznych współpracujących z SOR w „Poddębickim Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.” 
PCZ/ZP/3331/12/2024 
 

 
Odpowiedzi na pytania  

 
Zgodnie z art. 135 ust. 1, art. 135. ust. 2 oraz 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania w postępowaniu pn. „Dostawa 
aparatu USG ramach projektu pn. „Przebudowa/modernizacja i doposażenie SOR oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z 
SOR w „Poddębickim Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.”:  
     
 

Pytanie 1. W związku dostawą aparatu USG prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na 
podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na 
koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o 

wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną 
komunikację aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SWZ? 

 Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 4. Dotyczy §3 ust. 10 umowy – Z uwagi na modułowa budowę zarówno aparatów USG w przypadku awarii/ 
uszkodzenia wymianie na nowy podlega niesprawny element, podzespół. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: W przypadku wystąpienia trzykrotnej awarii tego samego elementu sprzętu, 
uszkodzony element podlega wymianie na nowy wolny od wad w terminie 14 dni liczonych od dnia ujawnienia 
trzeciej kolejnej awarii. Wszelkie koszty transportu uszkodzonego oraz nowego sprzętu ponosi Wykonawca. Powyższe 
ma zastosowanie niezależnie od tego, czy ujawniona wada była usuwany na podstawie rękojmi bądź udzielonej 
awarii. Na wymieniony element Wykonawca udzieli gwarancji nie krótszej niż opisanej w § 3 ust. 1 powyżej”? 
Odpowiedź: §3 ust. 10 – Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia w sprawie zamówienia publicznego, 
które zostaną wprowadzone do treści tej umowy (wzór umowy) zostaje zmodyfikowany w następujący sposób: „W 
przypadku wystąpienia trzykrotnej awarii tego samego elementu sprzętu, uszkodzony sprzęt/element podlega 
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wymianie na nowy egzemplarz wolny od wad w terminie 14 dni liczonych od dnia ujawnienia trzeciej kolejnej awarii. 
Wszelkie koszty transportu uszkodzonego oraz nowego sprzętu ponosi Wykonawca. Powyższe ma zastosowanie 
niezależnie od tego, czy ujawniona wada była usuwany na podstawie rękojmi bądź udzielonej awarii. Na dostarczony 
sprzęt/element medyczny Wykonawca udzieli  gwarancji nie krótszej niż opisanej w § 3 ust. 1 powyżej.” 
 

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rekcji serwisu do 48 godzin w dni robocze, tj. poniedziałek – 
piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach min. 8:00-16:00. 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) „Poddębickie 
Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. zmienia treść SWZ §1 ust. 8 – Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy (wzór umowy) z:  
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu wraz z oprogramowaniem (jeżeli dotyczy) oraz dokumentacją określoną w ust. 
10 poniżej, jego instalacji, pierwszego przeszkolenia personelu Zamawiającego oraz uruchomienia sprzętu w terminie do 7 dni 
roboczych liczonych od dnia podpisania umowy.”  
na:  
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu wraz z oprogramowaniem (jeżeli dotyczy) oraz dokumentacją określoną w ust. 
10 poniżej, jego instalacji, pierwszego przeszkolenia personelu Zamawiającego oraz uruchomienia sprzętu w terminie do 7 dni 
roboczych liczonych od dnia podpisania umowy.” 
 
 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Załączniki: 
- Załącznik nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy (wzór umowy), po modyfikacji. 
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